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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31424009O

2. Data e Regjistrimit 24/02/2023
3. Emri i Subjektit TP SOLAR SWEDEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Sami Frasheri, 
pall 24/2, Kati i dyte 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Export import te panele diellore, shitje e materiale si dhe 

panele diellore, mondim, ndertim te panele diellore, kryerjen 
dhe realizim e projekteve te ndryshme qe kane lidhje me 
panelet diellore, lidhjen e marreveshjeve me individ, persona 
juridik si dhe institucione te cdo lloji pa kufizim, export 
import te mallrave te ndryshme ushqimore, kozmetike, 
ndertimi, makineri te tonazheve te ndyshme,  Marketing, 
mardhenie publike, Publiciteti, reklama dhe propaganda, 
hulumtimi i tregut dhe opinionit. Ndermjetesim ne tregim te 
produkteve te ndryshme te shumellojshme Veprimtari te 
ndryshme afariste Marketing, telekomikacion. konsulence 
financiare, konsulence fiskale, konsulence manaxhimi te 
biznesit. Konsulence per perzgjedhjen e struktures juridike 
dhe administrative. Konsulence per format me te mira te 
financimit dhe te investimit. Ofron parashikime mbi termat 
financiare dhe ekonomike të cilat janë te lidhura ngushte me 
vijueshmërinë e aktivitetit. Zgjidhje për probleme dhe 
cështje që dalin gjatë veprimtarisë ne lidhje me vleresimin 
dhe mbarevajtjen e investimit. Analizon strukturën 
financiare, Bilancin, Pasqyrën e Të Ardhurave Dhe 
Shpenzimeve si edhe Cash-Flow, Konsulence dhe 
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informacion mbi lehtesirat fiskale. Konsulence mbi 
problematikat fiskale, kontabile dhe bilancin. Sherbime 
Kontabiliteti. Mbajtje te llogarive kontabel, regjistrimet dhe 
deklarimet e librave. Përgatitjen e pasqyrave financiare në 
përputhje me standardet e kontabilitetit sheptar, dhe të tjera 
raporteve financiare të kërkuara nga aksionarët, këshilla 
profesionale në lidhje me strukturën, paraqitjen dhe zbulimin 
e pasqyrave financiare. Ndjekje e procedurave te likujdimit 
dhe falimentimit te shoqerise. Aktivitet ne fushen e ndertimit 
te veprave te ndryshme si dhe vepra arti, ne kate deri ne 25 
kate si dhe te kryeje cdo veprim ndertimor per realizmin e 
veprave, Kryejen e projekteeve ndertimore si dhe realizimin 
e ndertimit sipas kritereve te licences perkatese qe do te 
perdoret ne ndertim.
AD MEHOLLI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2023                Deri: 17/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ADMEHOLLI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TP SOLAR SWEDEN
E-Mail: am@momix.se  
Telefon: +355696908049  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-082473-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E3D707-5BED-42F8-9029-474450A8020F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1986FF-A2D9-4757-A589-7244AC9C75E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E7B9B9-14EC-42A2-BB89-E0BC8A1285B9
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Datë: 22/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


